
Ultrazvukový aroma difuzér
ve tvaru žárovky

Aroma difuzér odpařuje pomocí ultrazvukových vln vodu a esenciální oleje z
nádobky a vytváří jemnou mlhu, čímž příjemně osvěžuje suchý vzduch.

1) Sejměte (odšroubujte) závit difuzéru a položte jej na rovnou plochu a
2) Zapojte napájecí kabel do difuzéru. (Nezapojujte napájecí adaptér do

zásuvky!)
3) Naplňte nádobu (žárovku) vodou. Přidejte esenci do nádoby s vodou (prodává

se zvlášť).
4) Zašroubujte závit difuzéru, zapojte napájecí adaptér do zásuvky.

Aroma difuzér je vybaven LED osvětlením, lze tedy Vaši aromaterapii o příjemné
světelné efekty. Difuzér je též vybaven časovačem.

UPOZORNĚNÍ:
1) Intenzita páry se může měnit vzhledem k okolním podmínkám ( suchý

vzduch, vlhko, teplota, průvan).
2) Použijte pouze přírodní esence. Esence s velkým podílem alkoholu mohou

poškodit difuzér.
3) Nezapínejte difuzér, pokud není naplněn vodou!
4) Difuzér vydrží v chodu maximálně 6 hodin (nepřetržitě).
5) Po vyčerpání náplně difuzéru se automaticky vypne.
6) Před čištěním odpojte difuzér ze zásuvky. Nedotýkejte se ultrazvukové

membrány.
7) Difuzér umístěte na rovnou plochu do prostoru bez velkého přísunu tepla,

klimatizace nebo větráku.
8) Nemanipulujte s difuzérem, ani se jej nedotýkejte, máte-li mokré ruce a je v

chodu.
9) Uchovávejte mimo dosah dětí a domácích mazlíčků.

SPECIFIKACE:
Objem nádoby: 400 ml
Napájení: 24 V
Příkon: 2 W
Materiál: ABS, PP, PC
Barva: průhledná
Obsah balení: žárovkový zvlhčovač vzduchu, barevné dekorativní kameny,
dekorativní palma, nabíjecí Micro USB kabel




